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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Muitas loma starptautiskajā tirdzniecībā, valsts iekšējā tirgus un sabiedrības aizsardzībā. Muitas
tiesiskās attiecības. Ar muitas jomu saistītie tiesību akti, to specifika un hierarhija. Starptautiskie
normatīvie dokumenti (KIOTO, TIR, CMR, ATA , CITES konvencijas). Ar muitas jomu saistītie
ES tiesību akti (līgumi, regulas, direktīvas, lēmumi. EK Muitas kodekss un tā piemērošanas
dokumenti. Nacionālie normatīvie dokumenti. Likums "Par Valsts ieņēmumu dienestu", LR
Muitas likums. Tiesību akti, kas regulē atbildības jautājumus muitas lietās. Starptautisko
organizāciju loma muitas lietu regulēšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izprast muitas likumdošanas rašanās, darbības un attīstības pamatprincipus. Izprast muitas tiesību
sistēmu, tiesību aktu specifiku un hierarhiju. Pielietot zināšanas un prasmes pareizi interpretējot un
piemērojot nacionālos un starptautiskos muitas lietas regulējošos tiesību aktus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti patstāvīgi apgūst teorētisko materiālu: mācību materiālu, muitas lietas regulējošos
likumus un normatīvos aktus un speciālo literatūru. Studenti patstāvīgi analizē un novērtē
situācijas, pieņem un pamato lēmumus, piedalās diskusijās.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Pamatzināšanām ekonomikā, tiesībās, uzņēmējdarbībā, starptautiskajos ekonomiskajos sakaros.
Nepieciešamas svešvalodu zināšanas.
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Muitas likumdošanas un muitas tiesību jēdziens, priekšmets, mērķi, metodes, principi, sistēma 6 0 0 0

Muitas tiesiskās attiecības 8 0 0 0

Muitas tiesību avoti 6 0 0 0

Muitas lietas regulējošie Eiropas Savienības tiesību akti 8 0 0 0

Starptautiskie tiesību avoti, starptautisko organizāciju darbība 8 0 0 0

Nacionālie tiesību akti muitas lietās 8 0 0 0

Atsevišķu ārvalstu muitas likumdošanas sistēmas, īpatnības, piemērošana 4 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot muitas likumdošanas rašanās, darbības un attīstības pamatprincipus. Kontroldarbs. Eksāmens.

Izprot muitas tiesību sistēmu, tiesību aktu specifiku un hierarhiju. Situāciju risināšana. Patstāvīgais darbs tiesību
avotu raksturošanā. Eksāmens.

Spēj pielietot zināšanas un prasmes, pareizi interpretējot nacionālos un starptautiskos muitas lietas
regulējošos tiesību aktus.

Kontroldarbs, tests, situāciju risināšana.
Eksāmens.

Spēj pielietot zināšanas un prasmes, pareizi piemērojot nacionālos un starptautiskos muitas lietas
regulējošos tiesību aktus.

Kontroldarbs, tests, situāciju risināšana.
Eksāmens.
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